様式第4号(第9条関係)

　　　　　年　　月　　日

羽曳野市木造住宅除却工事着手届

羽　曳　野　市　長 様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　 　　　　 　氏　　名　　　　　　　　　　　印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定のあった下記の建築物の除却工事を、　　年　　月　　日から着手しましたので、羽曳野市木造住宅除却補助金交付要綱第9条の規定により、必要書類を添えて届け出ます。
記

1．建築物の名称

2．建築物の所在地

3．工事着手日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

4．工事完了予定年月日　　　　　　　年　　月　　日

5．除却工事施工者の氏名

6．除却工事施工者の住所
7．除却工事施工者の電話番号

8．添付書類　　　　□　除却工事請負等の契約書の写し

□　建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律第10条第1項の規定による届出書の写し(80㎡以上の解体工事)

□　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

様式第5号(第10条関係)
　　　　年　　月　　日

羽曳野市木造住宅除却計画変更承認申請書兼
木造住宅除却補助金交付変更申請書
羽　曳　野　市　長 様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　 　　　　 　氏　　名　　　　　　　　　　　　印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年　　月　　日付け第　　　号で交付決定のあった、下記の建築物について申請内容を変更したいので、羽曳野市木造住宅除却補助金交付要綱第10条第1項の規定により、必要書類を添えて申請します。

記

1．建築物の名称

2．建築物の所在地

3．変更理由

4．変更内容　　　　 別添のとおり

5．添付書類　　　　□　変更後の除却工事の範囲がわかる図面又は変更箇所が写った写真
□　変更後の除却工事に要する経費が分かる内訳明細書(補助対象経費のみ)

□　変更後の除却工事工程表

□　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
様式第6号(第10条関係)

　　　　年　　月　　日

羽曳野市木造住宅除却計画変更届

羽　曳　野　市　長 様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　 　　　　 　氏　　名　　　　　　　　　　　　印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　年　　月　　日付け第　　　　号で交付決定のあった下記の建築物について計画を変更したいので、羽曳野市木造住宅除却補助金交付要綱第10条第1項の規定により、必要書類を添えて届け出ます。
記

1．建築物の名称

2．建築物の所在地

3．変更理由

4．変更内容　　　　 別添のとおり

5．添付書類　　　　□　変更後の除却工事の範囲がわかる図面又は変更箇所が写った写真
□　変更後の除却工事に要する経費がわかる内訳明細書（補　助対象経費のみ）
□　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
様式第8号(第10条関係)

　　　　　　　　　　　年　　月　　日

羽曳野市木造住宅除却工事中止届

羽　曳　野　市　長 様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　 　　　　 　氏　　名　　　　　　　　　　　　印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　年　　月　　日付け第　　　号で交付(交付変更)決定を受けた下記の建築物について、除却工事を中止しますので、羽曳野市木造住宅除却補助金交付要綱第10条第4項の規定により届け出ます。
記

1．建築物の名称

2．建築物の所在地

3．中止の理由

様式第9号(第11条関係)

　　　　　　　　　　年　　月　　日

羽曳野市木造住宅除却工事完了報告書

羽　曳　野　市　長 様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　  　氏　　名　　　　　　　　　　　　印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

除却工事が次のとおり完了しましたので、羽曳野市木造住宅除却補助金交付要綱第11条第1項の規定により、必要書類を添えて報告します。

記

1．補助金交付(交付変更)決定番号　　　　　　　　　　　　 　　第　　　　　号

2．除却補助金交付(交付変更)決定通知年月日
　　　 　　　　　　年　　月　　日
3．建築物の名称

4．建築物の所在地

5．補助金交付決定額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

6．完了年月日
　　　　　　　　　　　　　　　 　　年　　月　　日
7．添付書類　 □　産業廃棄物管理票(マニュフェストA表、B2票又は電子マニュフェストの産業廃棄物の処理が把握できるもの)の写し

□　除却工事写真(着工から工事完了まで)
□　除却工事に要する経費が分かる内訳明細書(補助対象経費のみ)

□　除却工事に要する経費の請求書の写し(補助対象経費のみ)

□　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

様式第11号(第13条関係)

　　　　年　　月　　日

羽曳野市木造住宅除却補助金交付請求書
羽　曳　野　市　長 様

　　　　　　　　　　　　　　請求者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　　名　　　　　　　　　　　　印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

  　　　年　　月　　日付け第　　　　号で交付額確定のあった下記の建築物の補助金について、下記のとおり請求します。

記

1．建築物の名称

2．建築物の所在地

3．請求金額

	取　　引　　銀　　行
	預金種別
	口　座　番　号
	口　座　名　義

	農協
銀行
	　支店
	普通・当座
預金

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

（参考様式）

除 却 工 事　実　施　の　同　意　書
                                                    平成     年　　月　　日

　次の建築物の所有者が除却工事を実施されることについて、利害関係者として同意します。

 １．除却工事を行う建築物の名称

 ２．除却工事を行う建築物の所在地

 ３．除却工事を行う建築物の所有者（補助金申請者）

　　　　　住所

　　　　　氏名

 ４．利害関係者【共有者、占有者（借家人）、土地所有者 等】

	権利の種類

	利害関係者の住所・氏名・電話番号

	同意年月日

	同意印

	住所

氏名　　                      ℡　    （　　　）

	。　　　　。

	住所

氏名 　　                     ℡　    （　　　）

	。　　　　。

	住所

氏名 　　                     ℡　    （　　　）

	。　　　　。

	住所

氏名 　　                     ℡　    （　　　）

	。　　　　。

	住所

氏名 　　                     ℡　    （　　　）

	。　　　　。

	住所

氏名 　　                     ℡　    （　　　）
	。　　　　。

PAGE